
 

SR-0002-5/2011 

 

 

Uchwała nr 5/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 16 marca 2011 r.  

 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2011/2012 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 

2005 r., Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 12 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu zarządzam, co następuje: 

 

I.  Rok akademicki trwa od 1 października 2011 r. do 30 września 2012 r. 

 

Semestr zimowy 

1. Semestr zimowy:      od 01.10.2011 r. do 29.01.2012 r. 

2. Zimowa sesja egzaminacyjna:    od 30.01.2012 r. do 12.02.2012 r. 

3. Zimowa sesja egzaminacyjna poprawkowa:  od 13.02.2012 r. do 22.02.2012 r. 

4. Przerwa świąteczna:     od 21.12.2011 r. do 01.01.2012 r. 

 

Termin składania indeksów do rejestracji w Dziale Nauczania i Spraw Studenckich na semestr letni mija 

z dniem 03.03.2012 r. 

 

Semestr letni: 

1. Semestr letni:      od 13.02.2012 r. do 05.06.2012 r. 

2. Letnia sesja egzaminacyjna:    od 06.06.2012 r. do 17.06.2012 r. 

3. Letnia sesja egzaminacyjna poprawkowa:  od 01.09.2012 r. do 11.09.2012 r. 

4. Przerwa świąteczna:     od 05.04.2012 r. do 10.04.2012 r. 

5. Dni wolne od zajęć dydaktycznych:   od 18.06.2012 r. do 30.09.2012 r. 

 

Termin składania indeksów do rejestracji w Dziale Nauczania i Spraw Studenckich (dot. sesji 

egzaminacyjnej podstawowej) mija z dniem 29.06.2012 r. 

 

Termin składania indeksów do rejestracji w Dziale Nauczania i Spraw Studenckich (dot. sesji 

egzaminacyjnej poprawkowej) mija z dniem 21.09.2012 r. 

 

II. Dni rektorskie - wolne od zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2011/2012:  01.10.2011 r. - 

Uroczysta inauguracja roku akademickiego, 31.10.2011 r., 30.04.2012 r., 02.05.2012 r., 04.05.2012 r., 

15.06.2012 r. – święto Uczelni.  

 

 

   


